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KURSKALENDER

NORGE
10.–12. okt. Oslo NTFs landsmøte

31. okt–1. nov. Kristiansand Norsk forening for pedodonti: «De tunge børnepasientene.»

Henv.: http://www.uib.no/pedodonti/NFP/seminar 2002.

2. nov. Holmen Fjordhotell, 
Nesbru

Norsk forening for oral kirurgi og oral medisin. 
Jubileumsdag – «åpen dag». 
Henv.: Bente Brokstad Herlofson, faks 66 98 38 55. 
e-post: brokstad@odont.uio.no

1.–2. nov. Oslo Norsk kjeveortopedisk forenings høstmøte. 
Henv.: Erik Engesæter, tlf. 35 06 00 50

9.–10. nov. Holmen Fjordhotel, 
Nesbru

Årsmøte SPA. Henv.: Mette S. Haugstad, 
tlf./faks 22 49 94 42, e-post: ari.haug@frisurf.no

9.–11. okt. ´03 Oslo NTFs landsmøte

NOTABENE

NTFs «nye» journal

I forbindelse med NTFs kvalitetspro-
sjekt, ble det for flere år siden utviklet 
en ny papirjournal som skulle gjøre det 
lettere å følge journalforskriften. I et 
intervju i Tidende nr. 11 sier Nils Lunder 
at det er vanskelig å føre en korrekt 
journal hvis man bruker de gamle papir-
baserte journalene. Muligheten er mye 
bedre hvis man bruker den nye journa-
len. Her er det plass for anamnese etc. på 
forsiden av journalen, og det er separate 
kolonner for undersøkelse og behandling.

Journalen kan bestilles hos Steenberg 
Grafisk AS, telefon: 
32 21 80 10, e-post: post@steenberg-
grafisk.no

Nye avsløringer i Oslo
Under augustkursene i Oslo kunne 
direktør Jan-Egil Kristiansen ved Oslo 
likningskontor fortelle at kontrollene og 
avsløringene blant Oslo-tannleger fort-
setter. Han viste til 21 ferdigbehandlede 
saker, som har resultert i avsløringen av 
skatteunndragelser på til sammen 
26 millioner kroner.

Kristiansen kunne også på dette tids-
punktet, hvor alle selvangivelsene for 
2001 var kommet inn, si at det ikke er 
noen synlig økning i tannlegenes 
omsetning fra 2000 til 2001. Dette for-
bauser likningsmyndighetene, ettersom 
det nærmest ble gitt amnesti til tannle-
ger som ville vise at de vil inn på rett 
spor. Se for øvrig Tidende nr. 16, 2001, 
side 884–886.

Tidende i fulltekst på nettet

Tidende har fra 1997 hatt eget nettsted. 
Innholdsfortegnelse og sammendrag på 
engelsk er rutinemessig lagt ut for hvert 
nummer. Fra og med nr. 11 i år ligger Ti-
dende med alt innhold i fulltekst på In-
ternett. I løpet av året legges også tidli-
gere nummer av 2002-årgangen ut. Tid-
ligere utgivelser blir å finne under 
vignetten «Søk i arkivet» på «Årsindeks». 
Ny søkefunksjon gjør det nå mulig med 
søk i fritekst i tillegg til at man kan søke 
på forfatter og nøkkelord.

Tidende har ingen egen nyhetsside, 
men man kan klikke seg inn fra hovedsi

den til foreningens nyhetsside. 
Videre er det fra hovedsiden 
tilgang til stillings- og 
rubrikkannonser, kollegiale 
henvisninger og annonser fra 
tannteknikere samt en oppda-
tert kurskalender.

Sammendrag på engelsk 
gjelder kun fagartiklene og 
arkiveres etter årgang. Perso-
ner som ønsker å skrive fagar-
tikler eller annet fagrelevant 
stoff, vil finne veiledninger 
ved å klikke på «For forfat-
tere», mens annonsepriser, 

frister og utgivelsesplan er lagt under 
knappen «For annonsører». Lenker til 
relevante organisasjoner og tidsskrifter, 
til de nordiske odontologiske læreste-
dene og til diverse andre nyttige adres-
ser, f.eks. NIOM, Helsetilsynet og Sosial- 
og helsedirektoratet finnes både på 
Tidendes og NTFs nettsted.

I en innkjøringsperiode vil det kunne 
oppstå problemer, og redaksjonen vil 
gjerne ha tilbakemeldinger og kommen-
tarer på hvordan det nye nettstedet fun-
gerer.


